**C**oniuicti re faciunt sibi partē pcur sum: r error in noie vitiat si de eo corpore constat. b. d. Bal. r Alexan.

**I**dez. a. Faustino. Lex. vij.

**S** fortidianū fundū pmo patris tuis fratribus pceptio nē ac mox tibi legauit r cursu dñiū eius tibi quoz qrit. **E**rror aut nominū in scriptura fact' : si mō de mācipijs vel possessiōib' legatis nō ambigif: ius legati dati nō minuit.

**Q**ui propter malitiam mandatum testatoris exequi phibet non propterea perdit legatum. b. d. Bal. vel sic **L**onditio impossibilis de iure non vitiat legatuz: sed ipsa vitiatur r reñcitur. b. d. Alexan.

**I**dez. a. Demetrio. Lex. viij.

**A**d administratiōe tutele religio sacramenti: marcellus quē vobis a patre tutorē datū testamento ppōitis eripit. **Q**ue res quo minus legatū cōsequatur non

**S** in fraudē. admissus est. ab herede. q. putabat legatarios suos timore ductos super legata transigere. **A**ccusatori. id est ficticie. vt heres dixit. **I**ubebit. scz heredi. **I**nterposita. a legatarijs.

impedit. **N**ec em' iuste ab ea petitione repellit cum etiā si vellet tutelā administrare pbibeatur.

**H**eres tenet solvere legata: lz qstio de hereditate moueat. dz tñ ei pstrari cautio de restituendo si ei hereditas euincat: s. j. cautio si cui plusq per legē falcidiā solutu sit prestat etiā si qstio heredi de hereditate nō moueat. Alex. post Bal. r Saly.

**I**mpera. Alexan. a. antio. Lex. ix.

**S** in fraudē eoz q testamentu relicta sunt admissus est accusator' qui testamentuz falsū diceret: ptes puincie s. j. iurisdictionis formā solui legata iubebit' : interposita' cautioe' ( si euicta fuerit hereditas ) ea restitutorū : quis als' cautioni tunc locus sit cum sine cōtrouersia legata soluantur.

**L**egatū rei aliene scienter factuz valet sed ignoranter factum non valet: nisi sit factum p iuncte psonē vel vxori seu alij cui est verisimile testatorem noluisse legare si sciuisset. b. d. Alexan.

**I**dem. a. ingenue. Lex. x.

**Q**uam rem alienā qs reliquit si qdē sciens tā ex legato q ex fideicomisso ab eo q legatū vñ fideicomissum meruerit peti pōt. **Q**d si suā eē putauerit non alit valeat relictū nisi p xie psonē vñ vxori vel alij tali psonē datuz sit cui legatur' eēt etiā si scisset alienā rē eē.

**S**i legatū factū pro dote def filie in dote ab ipsomet pze viuente nō pōt aplius eo mortuo peti. b. d. Alex. post. Bal. r Sali.

**I**dem. a. Albiano. Lex. xi.

**H**ilia legatorū nō hz actionē nisi ea q ei ex testamēto reliquit vin' pater postea in dote dederit **H**eres qui partē hereditatis in qua fu